
 

 

           

          
 

LATGA AUTORINIO ATLYGINIMO UŽ VIEŠĄ FILMŲ ATLIKIMĄ KITOSE NEI KINO TEATRAI VIEŠOSE ERDVĖSE  

TARIFAI 

           1.  BE ĮĖJIMO MOKESČIO 
          

           

Tikėtinas žiūrovų skaičius atvirose 
erdvėse/sėdimų vietų skaičius 

uždarose patalpose 

Ankstyvo išleidimo filmai Filmai po DVD išleidimo 

parodymų skaičius 

1 2 3-4 5-6 7-9 1 2 3-4 5-6 7-9 

Autorinis atlyginimas,  EUR 

1-50 83 125 162 195 224 75 112 146 175 202 

51-100 142 212 276 331 381 127 191 249 298 343 

101-300 212 319 414 497 572 191 287 373 448 515 

300-500 297 446 580 696 801 268 402 522 627 720 

501+ 387 580 754 905 1041 348 522 679 814 937 

           2.  SU ĮĖJIMO MOKESČIU 
          

           35% nuo pajamų, gautų už parduotus bilietus (atskaičius PVM), bet ne mažiau kaip minimalus autorinis atlyginimas (žr. žemiau): 

           
 

 
Ankstyvo išleidimo filmai Filmai po DVD išleidimo  

 
parodymų skaičius  

 
1 2 3-4 5-6 7-9 1 2 3-4 5-6 7-9  

 
Autorinis atlyginimas,  EUR  

 
83 125 162 195 224 75 112 146 175 202  

           
 

PASTABOS. 
          

 

1.  10 -am ir kiekvienam papildomam rodymo kartui taikomas  10% vieno parodymo tarifo dydžio tarifas.  

   2. Prie suskaičiuoto autorinio atlyginimo pridedamas PVM. 
       3. Jeigu kūrinių naudotojas kreipiasi į LATGA prieš ne vėliau kaip 30 darbo dienų iki renginio, taikoma 10% dydžio nuolaida.   

  4. Tam tikrų filmų viešam atlikimui gali būti taikomi specialūs tarifai. 

       


